spiritualiter & tempo-  
raliter cōtra eos dñri  
mūs procedendū. **C**ō-  
sequenter dictis jaco-  
bo et petro descendenti-  
bus in profundū ma-  
lorum & molientibus  
inconsutile tumcaz  
domini sancte videli-  
cet ecclie semper vi-  
tatem et vt gladium  
accidentib; liguas su-  
as et prorumpentib;  
non tā in verba blas-  
phemie & scismatica q; i-  
sana que i scriptis re-  
dacta sub sigillis qui-  
bus anteq; esset depo-  
siti vteb antur per vr-  
bem & diversa mundi  
climata testmarūt ex-  
timantes loquacitez  
facundiam & maledi-  
cere cōscience bone si-  
gnū & cōficta mate-  
ria disputandi q; a ve-  
ritate nō poterat nos  
saltem lacerari ouichjs  
presumperunt quoq;  
dicta licet possem<sup>r</sup> su-  
periori assertione con-  
vincere & luce clariori  
bus rācōmbus ɔfuta-  
re duximus eorum la-  
tribus non dare re-  
sponsum vt dīrita eo-  
rum rabies auctorita-  
te sonora presidentis i-

ter cardialis. h̄ij. diacon<sup>r</sup> cardinalis p̄vij. ij. q. iij. presul.  
et forte hūc numerum seruauit hic papa et forte rōn. nec  
em̄ astangebat lex em̄ indicari sibi potuit sed imp. nō nō  
potuit. s. e. li. de Ihe. p. c. vi. C. de legi. l. dig. vij. s. de cōc. m  
votuit. b. 1. **P**rofundum. s. de wō. q; non ab homine. c.

**T**unicam. mde domi-  
vestimentū scissū nō  
fuit sed super eū iac-  
auerunt sortem. j. b  
p̄. p̄vi. q. vi. sicut do-  
minū vestimentū per  
quod denotatum fuit  
q; ecclie scindi nō  
deb̄ que i unitate to-  
ta cōsistit ut ibi & p̄  
ij. q. i. per totum. d.  
**G**ladū sūptum de  
psalmo. Q̄b̄ te mei  
deus. & habeas in can-  
de pe. di. i. periculose  
vnde & sicut gladio-  
fuit & ligua q; occ.  
l. di. si quis viduā. e.

**I**nsana de sū. tr.  
dānamus in sī. f. **V**teb antur primo si-  
gillo post depositōnē  
vti non debent. ad  
hoc. s. de ap. vt n̄m.  
s. **S**ignum. am-  
podus sit dītrāni efti-  
mandum. p̄ij. q. ij.  
cum sandi. h. **L**ac-  
rare. habet em̄ hoc p  
p̄rum antiqui bosil  
inuidia vt quos i p  
priorum adū ppeten-  
tione deo sibi resisten-  
te decere nō valet o  
pm̄ones eoru; falsa  
simulando disaceſet  
ij. q. v. habet hoc p̄  
i. **A**spōnsuz. s. C.  
si quis impe. male. l.  
vna de pe. di. n. si em̄  
m̄quit. h. **V**eritas  
que semp vīnat vij  
di. veritate. i. **E**au-  
fis eas non exp̄ressit  
neb̄ habuit necessit  
primere ad idez. s. de  
re wō. sicut. m. **E**  
positis. ad idem. s. de  
wō. ita quorundā  
n. **P**ublicatis. la-  
bores ergo impiorū  
wōli edent & thesau-  
rizabūt wōlis eoz di-  
uiae sapie p̄. puetb